
シャンプーコース カットコース

シャンプーコース カットコース

ワンちゃんの種類

ネコちゃん

大
型
犬

中
型
犬

小
型
犬

トリミング料金表
シャンプーコース
▶シャンプー ＋
　爪切り・耳掃除・足裏カット・
　肛門腺絞りを含みます

▶全体のカット ＋
　シャンプーコースを含みます

カットコース

電話番号

ディスワン 湘南平塚店

0463-25-0370

オプション /部分お手入れ

●爪切り・耳掃除・足裏カット・肛門腺絞り
＊上記シャンプーコースに含まれています。

単品利用…各550円~

小型犬 1,650円 中型犬 2,200円 大型犬 2,750円

単品利用…1,650円~●炭酸マイクロバブル

●セラミドパック

●歯磨き

●薬用シャンプー

ミニチュアダックス スムース

ミニチュアダックス ロング・ワイヤー 

チワワ スムース

チワワ ロング

パピヨン

ヨークシャテリア

マルチーズ

パグ

ポメラニアン

ペキニーズ

シーズー

キャバリアキングチャールズスパニエル

トイプードル 

ミニチュアシュナウザー

ビションフリーゼ

その他 テリア

ビーグル

フレンチブルドック

ウェルシュコーギー

柴犬

シェルティー

アメリカンコッカースパニエル

ラブラドールレトリバー 

ゴールデンレトリバー

ハーフ (Mix 犬 )

短毛猫

長毛猫

4,180円~
4,730円~
3,850円~
4,400円~
4,730円~

4,730円~

4,730円~
5,280円~

5,280円~

5,830円~

5,830円~

6,380円~
ご相談

5,830円~

6,050円~
6,050円~
6,930円~
7,920円~
9,900円~
11,000円~
ご相談

ー
6,380円~
ー

6,050円~
5,800円~

7,480円~

ー
7,480円~

7,810円~

8,360円~

8,800円~

9,900円~
ご相談

ー

8,360円~
ー

9,350円~
11,660円~

ー
14,850円~
ご相談

6,600円~
8,800円~

ー 
14,300円~

/ /

小型犬 1,430円 中型犬 1,650円 大型犬 2,200円/ /

小型犬 880円 中型犬 880円 大型犬 1,100円/ /

※大きさや被毛の状態によって料金が異なる場合がありますので、ご了承下さい。

※記載のない犬種は、スタッフまでお尋ねください。

※初回ご利用時は１年以内のワクチン接種証明書と狂犬病予防接種証明書を
　ご掲示ください。 
※無断キャンセルが続く場合、ご利用をお断りすることもございます。

※やむを得ずトリミングを中断した場合も、料金のお支払はお願いしております。

【税込価格】

…＋コース料金

…＋コース料金


